
Frosta Hockey  
 
 

Sida: 1/2 

Verksamhetsberättelse TKH och Kul på Is för säsongen 2019/2020 
 
Tränare:  Patrik Karlsson, Joel Servin, Marcus Hansson, Fredrik Thörnberg  
Lagledare:  Albin Ponnert  
Materialansvarig: Joakim Olsson  
Träningstillfällen:  Lörd 10.00-11.00, Tisd 18.15-19.00 
 
 
Antal spelare:  st 110 (51)  
Med ungdomar födda 08/09/10/11/12/13/14/15/16/17 
 
Säsongen 2019/2020 började lör 28/9 och avslutades lör 28/3 med intermatch, frosta vit mot frosta blå.  
Kul på is avslutades lörd 7/3. 
 
From 26/11 tilldelades vi även en träningstid på tisdagar kl 18.15-19.00 för hockeyskolabarn. 
 
Under säsongen har ca 110 st barn varit aktiva och medverkat vid minst ett träningstillfälle i hockeyskola eller 
kul på is. 
 
Inledningsvis tränade ca 13-16 av barnen återkommande på hockeyskolan med skydd och klubba på lördagar.  
När säsongen avslutades var det 51 st barn som varit aktiva i hockeyskolan med klubba och skydd, varav några 
av dem slussades upp till team -11 under pågående säsong. I runda tal var vi ca 25-30 barn på varje 
hockeyskoleträning jan-mars. 
 
Lördagsträningarna dalade succesivt i antal medverkande fram till jul med 54 deltagande barn första tillfället, ner 
till 25 st sista lördagen innan jul. 
 
I jan inledde vi en rekryteringsinsats genom att dels uppmuntra barn som redan provat på att komma tillbaka, 
men även genom att kommunicera verksamheten på FB brett i lokala grupper, samt puffade för verksamheten för 
besökare på allmänhetens åkning. Vi började även regelbundet kalla alla spelare till träningar via laget.se, samt 
lära känna dem och deras föräldrar bättre. 
 
Detta gav resultat i form av ökade antal deltagare, en hel del nyrekryteringar men även återvändare. Inte minst 
såg vi en stor konvertering av barn från Kul på is till Hockeyskolan. I slutet av säsongen hade de allra flesta barn 
hoppat över till hockeyskolan varav det oftast var under tio barn på Kul på is de sista veckorna, resten var på 
hockeyskolan. 
 
I jan började vi undersöka möjligheterna att spela träningsmatcher mot andra hockeyskolor och blev då inbjudna 
till ett antal hockeyskolecuper. Bl.a i Åstorp dit vi åkte med ett gäng på ca 15 barn födda 12/13/14, samt en cup i 
Trelleborg för samma årskullar. Många av frostas spelare var helt nybörjare inför dessa cuper med få gjorda 
ispass. 
Det blev tyvärr stryk i samtliga matcher men fallet framåt utvecklingsmässigt var tydligt för varje match som 
spelades. Vi var bl.a. väldigt nära att vinna mot Lund och ledde länge innan de toppade sitt lag på slutet och 
vände och vann. 
Vi hade även planerat en cup på hemmaplan i slutet av mars, med Lunds Giants som inbjudna med två lag. En 
cup som vi ställde in p.g.a. Coronapandemin. 
 
Under pågående säsong rekryterade vi ledare till bildandet av såväl team -12 och team -13 samt ledare till 
kommande säsongs hockeyskola. 
 
Några lördagsträningstillfällen var inställda p.g.a. av andra aktiviteter i ishallen. Detta var mindre lyckat och vi 
tappade lite barn. Det är att föredra att flytta dessa tillfällen till söndagar istället för att ställa in.  Uppehållet över 
jul och nyår bör också hållas så kort som möjligt för att inte tappa barn. 
 
Vidare arrangerade vi en utrustningsworkshop för föräldrar i feb månad. 
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Stämningen i ledargruppen och barngruppen har genomgående varit positiv, peppande och inkluderande. Dialog 
och relationen med föräldrar har också varit bra och nära. 
 
 
Verksamhetsberättelse Billinge 2020-04-29 
 
 
Joel Servin  Albin Ponnert   Patrik Karlsson      Marcus Hansson    Joakim Olsson     Fredrik Thörnberg 
Tränare              Lagledare   Tränare.                 Tränare                  Materialförvaltare Tränare 
 


